Amphias
phthia

Achaia

Juppiter
Aegina
Asopus
Aeacus
peleus
phocus
Thelam
Thetis
chiron
Nereus

phthia

proanus
prosoicer
pensa
libraria

quam ita sis uerberare. Quoq; sicut tu: hæc autem oia dicta sunt ad cōmōdū animū Achillis. Vel id est etiā. Licit permitto tibi: & ut ita dicam: contēta sunt. Duni. i. dñmodo Contēpta. neglecta a te. Hic nūs. s. ne relinquit. ate. Cōfūctit. tremens facit. Vt: interlectio est dolentis: ut Mātria uemiserat. ANTO. Quid tñ expe. obstinationē ī Achille q̄tis. Agamēnon inḡ irā depositus: tu adhuc in tua obstinatus duras. Græcia nicesta. græco exerceitus: q̄ maximā cladē patet. In p̄iger Hector. ad cōcitādū inuidiā hostē obiecit. Aeaci. Achillē acacida nepotē exprimit. Viros. trōianos. Turbatos. faciles ad fugā. idc ap̄d Virg. Submersasq; obrue pupes. Propter me mota ē: enti memia nō est: sed q̄idē ex eo loco q̄ licet diuersa sint cōfū pere tñdē: n̄luti locus ex sc̄iōtione: ut est in Orcste Theodoti: cū dicit: iustū esse cā q̄ maritū occidit: iterim: & si līu pātrē alcisci par uideri. Tristitiae: iracūdiae: iustū inquit c̄ q̄ q̄ excitavit iracūdiā tibi: imponat finem: idq̄ exemplo s̄irniat Mcleagri & Cleopatrae cōingis: qui locus ex Home. est cūm phoenix ut ab irā discedat: Achilli persuadet. Oenides. Meleager Oenei filius. Veritus in ar. bellum cōtra curcas. Cōingis: Cleopatra. q̄ Idei ex Marpissa filia fuit. Idens cūm Apolline ob Marpissam a cū certavit. Marpissa postea cognominata est: quoniam māter domi deflens sortita sit miserabile Alciones fauini. Parēns Althea: Testii filia & Meleagri mater. Orbā fra. trōxē & pleuxippū intelligit: quos alii p̄thū & Comitē appellant. Ilos Meleager iteemit: cū ap̄i capū athalātæ subri pere uoluiscent. unde exortūn est bellum inter Acholos & enretes: duni Meleager pugnat: superiores fuerunt aetholi. sed cum Althea ob iteempts fratres: Meleagri i precatiōes habuisset: ille a pugna cessavit. Stipores curties Acholos turgent: calidona oppōgnare incipiunt: Meleager cū Cleopatra coniuge oblectabat. Oene pater. Althea genitrix: cūjus Meleagre: ut arma sumiat: tūtetur patriā p̄rēcā: nō prius tamē ad stūnēda arma cōcitatūs est: q̄ Cleopatra cōtūnx dr̄bi hostibus ferro & igni tua starci nunciaret. Rogaretq; ut se suoq; tutaretur. Sūptis deūm armis hostes repulit. VBER. Quid tñ. hortātū ut dep̄onat iram qñ qdē Agamēnon iā depositū: & oēs græci supplices orant ipsum Achillē: ut recipiat Bryseida: ppter quā abductā iratus fierat. Ante pedes. stiplicum. n. est ad genua uel ad pedes eorū quibns supplicant succubere. Gice. episto. lib. vi. ad Ligariū. Cum fratres & pp̄inqui tui face rent ad pedes. &c. Vincē animū iramq; uam: quasi dicat